РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

31.01.2012 № 03
   с. Ельцовка

Отчет  начальника МО МВД

России «Кытмановский»
В.В. Игнатьева подполковника полиции

«О деятельности пункта полиции

в 2011 году»

Заслушав в  соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, отчет начальника МО МВД России «Кытмановский» В.В. Игнатьева подполковника полиции «О деятельности пункта полиции в 2011 году», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  начальника МО МВД России «Кытмановский»  (В.В. Игнатьев подполковник полиции) о  деятельности пункта полиции в 2011 году.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                      Е.А. Тихонов